
 
 

                                                                
                         
          REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                 GRAD NOVSKA 
 POVJERENSTVO ZA PROVEDBU  
POSTUPKA DODJELE STIPENDIJA 

 
Klasa: 604-02/19-01/31 
Urbroj: 2176/04-03-19-5 
Novska, 28. listopada 2019. 
          
Na temelju članka 9. stavka 1. Odluke o stipendiranju  (“Službeni vjesnik”  broj: 
39/14, 62/19), Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele stipendija dana 28. 
listopada  2019. godine donosi 
 

 
ODLUKU 

o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola 
za školsku godinu 2019./2020. (rujan 2019. - lipanj 2020.) 

 
Članak 1. 

 
Pravo na učeničku stipendiju ostvarili su učenici koji ispunjavaju uvjete iz Odluke 
o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19) i koji su prethodno 
dostavili svoje prijave sa svim potrebnim podacima sukladno Javnom pozivu za 
dodjelu stipendija studentima i učenicima srednjih škola za akademsku/školsku 
godinu 2019./2020. 
 

Članak 2. 
 
Pravo na učeničku stipendiju ostvarili su: 

A) Učenici koji se redovno školuju izvan Novske i tijekom tjedna borave u 
mjestu školovanja: 

 

RBR 
IME 
učenika 

PREZIME 
učenika 

RAZR. ŠKOLA 

1, ENA ANUŠIĆ 3. I.GIMNAZIJA ZAGREB 

2, ANTONELA  ARTIĆ 3. OBRTNIČKA ŠKOLA ZA OSOBNE USLUGE 
ZAGREB 

3, DANIJELA BAKOVIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA "AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

4, MARIJA  BERIĆ 2. ZDRAVSTVENO UČILIŠTE ZAGREB 

5, MATEO BEZENŠEK 2. ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET ZAGREB 

6, FILIP BILOGREVIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 



 

7, ANA BOGATIĆ 2. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA ZAGREB 

8, LUKA BRKIĆ 3. DRVODJELJSKA ŠKOLA ZAGREB 

9, MATEO BRKIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA "AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

10, IVANA BUBLIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

11, IVAN BUHA 2. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

12, MATEA CEPANEC 1. SREDNJA ŠKOLA BEDEKOVČINA 

13, IVA CIKOJEVIĆ 2. IV. GIMNAZIJA ZAGREB 

14, LANA COTA 1. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

15, LORENA  CRNOJEVIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR IVANIĆ GRAD 

16, MARIJA  CRNOJEVIĆ 4. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

17, HELENA  CVIŠIĆ 3. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA ZAGREB 

18, EMMA ČAVLOVIĆ 2. XIII.GIMNAZIJA ZAGREB 

19, LEONARDO ČAVLOVIĆ 3. GRADITELJSKA TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB 

20, LORA ČAVLOVIĆ 2. PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA 
PRELOGA ZAGREB 

21, MLADEN ČAVLOVIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR IVANIĆ GRAD 

22, KRISTINA ČEVIZOVIĆ 2. ZDRAVSTVENO UČILIŠTE ZAGREB 

23, LEONA ČORKOVIĆ 1. ZDRAVSTVENO UČILIŠTE ZAGREB 

24, SANDRA ČULINA 1. SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR IVANIĆ GRAD 

25, BARBARA ČUVIDIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA "AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

26, IVA ĆOSIĆ 3. SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA ANTUNA 
HORVATA ĐAKOVO 

27, LUKA ĆURIĆ 4. SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR IVANIĆ GRAD 

28, MIHAELA DABROVIĆ 2. ŠKOLA ZA PRIMALJE ZAGREB 

29, VERONIKA DOŠEN 2. SREDNJA ŠKOLA "AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

30, MATEA DOŠLOVIĆ 4. SREDNJA ŠKOLA TINA UJEVIĆA KUTINA 

31, MARKO  DUJMOVIĆ 3. DRVODJELJSKA ŠKOLA ZAGREB 

32, MARKO  DUVNJAK 3. SREDNJA GOSPODARSKA ŠKOLA KRIŽEVCI 

33, LEON ĐILAS 4. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

34, PAULA ĐILAS 2. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

35, ENA ĐURIĆ 1. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

36, SANDRO ĐURIĆ 4. SREDNJA ŠKOLA IVANA TRNSKOGA 
HRVATSKA KOSTAJNICA 

37, BARBARA  FILJAS 3. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA ZAGREB 



 

38, GABRIELA FILJAS 5. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA ZAGREB 

39, LEONARDO GARIĆ 3. TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB 

40, FILIP GAŠPAROVIĆ 3. ZDRAVSTVENO UČILIŠTE ZAGREB 

41, NIKOLINA GRDUR 2. HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA OPATIJA 

42, DAVID GRGIĆ 1. TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 

43, DOMAGOJ GRGIĆ 3. TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 

44, PETRA  GRGIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA PETRINJA 

45, IVANA GROZNICA 3. VETERINARSKA ŠKOLA ZAGREB 

46, ANA GUDAC 2. III.GIMNAZIJA ZAGREB 

47, ANDREA HEMETEK 3. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

48, VERONIKA IDŽOJTIĆ 2. AGRONOMSKA ŠKOLA ZAGREB 

49, DARIO ILIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

50, STJEPAN JAKELIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA HRVATSKI KRALJ 
ZVONIMIR KRK 

51, INES JAKUBEK 4. II. GIMNAZIJA ZAGREB 

52, JAKOV JAUK 1. SREDNJA ŠKOLA TINA UJEVIĆA KUTINA 

53, JOSIPA JELINEK 2. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

54, IVAN JUGOVIĆ 3. ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET ZAGREB 

55, LUCIJA KAČAVENDA 2. XVI.GIMNAZIJA ZAGREB 

56, MIHAELA KARAULA 4. X.GIMNAZIJA "IVAN SUPEK" ZAGREB 

57, NIKOLINA KAURIN 1. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

58, VALENTINA KLASAN 3. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

59, EMA KOMLJENOVIĆ 2. PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA 
PRELOGA ZAGREB 

60, RAMONA KOSOVAC 5. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

61, GABRIJEL KOVAČEVIĆ 1. SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR IVANIĆ GRAD 

62, KLARA KOVAČEVIĆ 1. XVI.GIMNAZIJA ZAGREB 

63, MARTINA KOVAČEVIĆ 1. ZDRAVSTVENO UČILIŠTE ZAGREB 

64, PETRA  KOVAČEVIĆ 2. X.GIMNAZIJA "IVAN SUPEK" ZAGREB 

65, NIKA KOVAČIĆ 2. HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA OPATIJA 

66, BRANKICA KOZIĆ 1. AGRONOMSKA ŠKOLA ZAGREB 

67, IVONA KOZIĆ 1. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

68, SANDRA KOZIĆ 4. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

69, ŽELJKA KOZIĆ 3. VETERINARSKA ŠKOLA ZAGREB 

70, ANA KRIŠTOFIĆ 2. OBRTNIČKA ŠKOLA ZA OSOBNE USLUGE 
ZAGREB 

71, MARKO  KRIŠTOFIĆ 3. STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA FAUSTA 
VRANČIĆA ZAGREB 



 

72, SARA KRMPOTIĆ 1. SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR IVANIĆ GRAD 

73, LUCIJA KRUNIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR IVANIĆ GRAD 

74, ANTE LOVRIĆ 1. TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB 

75, MIHAEL MAČINKOVIĆ 4. SREDNJA ŠKOLA "AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

76, ANDREA MAĐAR 5. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA ZAGREB 

77, MARKO  MAĐERIĆ 1. TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB 

78, MARTINA MARKOVIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA "AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

79, PETAR MARKOVIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

80, MONIKA MARTINOVIĆ 1. XVIII.GIMNAZIJA ZAGREB 

81, KATARINA MATOŠ 3. ZDRAVSTVENO UČILIŠTE ZAGREB 

82, JOSIPA MEDVEDOVIĆ 4. X.GIMNAZIJA "IVAN SUPEK" ZAGREB 

83, ANA MIHALJEVIĆ 4. ZDRAVSTVENO UČILIŠTE ZAGREB 

84, IVAN  MIJADŽIKOVIĆ 2. TEHNIČKA ŠKOLA DARUVAR 

85, MATEA MIJIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR IVANIĆ GRAD 

86, KATARINA MIŠIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA "AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

87, MELANIE MOLNAR 3. XII. GIMNAZIJA ZAGREB 

88, JURICA MOVRIĆ 1. SREDNJA ŠKOLA "AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

89, MIHAELA NIKIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

90, DINO ORLIĆ 2. TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB 

91, ANTONIO PAUNOVIĆ 4. TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 

92, PETRA  PERLIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

93, MARGARETA PEŠUT 1. UGOSTITELJSKO-TURISTIČKO UČILIŠTE 
ZAGREB 

94, VALENTINA PEŠUT 4. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

95, ANITA PLEŠKO 4. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

96, MISLAV PODKOLABOVIĆ 2. TEHNIČKA ŠKOLA POŽEGA 

97, BARBARA POLIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

98, JOSIP POLIĆ 1. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

99, DINO POTURICA 1. TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB 

100, FILIP POTURICA 4. TEHNIČKA ŠKOLA RUĐERA BOŠKOVIĆA 
ZAGREB 

101, ANTONIO PRANJIĆ 4. KATOLIČKA GIMNAZIJA S PRAVOM 
JAVNOSTI POŽEGA 

102, BORNA PRANJIĆ 4. GRADITELJSKA TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB 

103, ANA PUĐA 3. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

104, MATEJ PULJIĆ 4. ZDRAVSTVENO UČILIŠTE ZAGREB 



 

105, NATALIA RADIĆ 2. INDUSTRIJSKA STROJARSKA ŠKOLA ZAGREB 

106, ANTONELA  RAJKOVIĆ 3. VETERINARSKA ŠKOLA ZAGREB 

107, MARTINA REBROVIĆ 1. PREHRAMBRENO-TEHNOLOŠKA ŠKOLA 
ZAGREB 

108, ANETA RIZVANOVIĆ 4. TREĆA EKONOMSKA ŠKOLA ZAGREB 

109, LANA RIZVANOVIĆ 1. HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA U 
ZAGREBU 

110, MARIJA  ROŽIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR IVANIĆ GRAD 

111, KARLA SARAJLIJA 5. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

112, MARKO  SARAJLIJA 3. TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB 

113, STJEPAN STUBLIJA 2. DRVODJELJSKA ŠKOLA ZAGREB 

114, MARIJA  ŠAFAR 3. SREDNJA GOSPODARSKA ŠKOLA KRIŽEVCI 

115, LORENA  ŠALIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

116, INES ŠIMIČIĆ 3. OBRTNIČKA ŠKOLA ZA OSOBNE USLUGE 
ZAGREB 

117, TEA ŠIMIČIĆ 5. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

118, TENA ŠIMUNOVIĆ 1. HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA U 
ZAGREBU 

119, MIRTA ŠPOLJARIĆ 3. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

120, ARBER TAHIRI 5. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

121, ARBNORA  TAHIRI 2. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

122, GABRIEL TOBIJAŠ 1. TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 

123, DOROTEA TURČIĆ 3. HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA U 
ZAGREBU 

124, VALENTINA TUŠEK 3. SREDNJA ŠKOLA "AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

125, KARLO VASKO 1. SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR IVANIĆ GRAD 

126, MIA VIDAČEK 2. HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA U 
ZAGREBU 

127, EMA VUKAŠINOVIĆ 2. HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA U 
ZAGREBU 

128, KRISTINA ZRNO 4. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

129, NIKOLINA ZRNO 2. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

130, LUKA ŽAFRAN 1. TEHNIČKA ŠKOLA RUĐERA BOŠKOVIĆA 
ZAGREB 

131, IVANA ŽDRALOVIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA "AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

132, MATEJ ŽIŽAK 4. SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

 
 
B) Učenici koji svakodnevno putuju od mjesta stanovanja do mjesta 

školovanja, a ne mogu ostvariti pravo na sufinanciranje troškova 



 

prijevoza iz državnog proračuna, jer je prebivalište učenika udaljeno 
manje od 5 km od naselja Novska: 
 

RBR 
IME 
učenika 

PREZIME 
učenika 

RAZR. ŠKOLA 

1, ROMANA  BROZOVIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

2, GABRIJEL  CRNOJA 1. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

3, IVAN ĆORIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

4, PATRICK DUJIĆ 1. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

5, ŠIMUN FILJAS 3. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

6, MATEA GREGORIĆ 1. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

7, EMA GRGIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

8, GABRIJELA HRVAT 3. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

9, ADRIAN KORBEL 2. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

10, FILIP KOSOVAC 2. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

11, LOVRO LONČAREVIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

12, ANA MILAŠINOVIĆ 1. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

13, MATEA NIKIĆ 4. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

14, GABRIELA PRSKALO 2. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

15, NIKOLINA PRSKALO 2. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

16, PETRA  SABLIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

17, BRUNO ŠTEFANAC 2. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

18, IZABELA VIDAKOVIĆ 2. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

19, IVAN VUKELIĆ 1. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 

 
 

 
Članak 3. 

 
Pravo na učeničku stipendiju nisu ostvarili učenici koji ne ispunjavaju kriterije 
određene Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19) i 
Javnim pozivom za dodjelu stipendija studentima i učenicima srednjih škola za 
akademsku/školsku godinu 2019./2020. 
 

RBR 
IME 
učenika 

PREZIME 
učenika 

RAZR. ŠKOLA NAPOMENA 

1, MATEA CERONJA 2. SREDNJA ŠKOLA NOVSKA OSTVARUJE/MOŽE OSTVARITI 
PRAVO NA SUFINANCIRANJE 
PRIJEVOZA IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 

2, NIK LJEKAJ 2. TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA OSTVARUJE/MOŽE OSTVARITI 
PRAVO NA SUFINANCIRANJE 
PRIJEVOZA IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 



 

3, EMA MEZNARIĆ 1. SREDNJA ŠKOLA TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

OSTVARUJE/MOŽE OSTVARITI 
PRAVO NA SUFINANCIRANJE 
PRIJEVOZA IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 

4, IVA MEZNARIĆ 3. SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR 
IVANIĆ GRAD 

OSTVARUJE/MOŽE OSTVARITI 
PRAVO NA SUFINANCIRANJE 
PRIJEVOZA IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 

5, MIHAELA PAVLOVIĆ 1.  ZDRAVSTVENO UČILIŠTE 
ZAGREB 

NE ISPUNJAVA UVJET 
PREBIVALIŠTA NA PODRUČJU 
GRADA NOVSKE NAJMANJE  
GODINU DANA PRIJE OBJAVE 
JAVNOG POZIVA 

6, LUKA PRANIĆ 1. TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA OSTVARUJE/MOŽE OSTVARITI 
PRAVO NA SUFINANCIRANJE 
PRIJEVOZA IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 

7, MATEJ RANOGAJEC 1. TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA OSTVARUJE/MOŽE OSTVARITI 
PRAVO NA SUFINANCIRANJE 
PRIJEVOZA IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 

 
 

 
Članak 4. 

 
Po konačnosti ove Odluke s roditeljem učenika Gradonačelnik Grada Novske 
zaključit će ugovor o stipendiranju u skladu s Odlukom o stipendiranju (“Službeni 
vjesnik”  broj: 39/14,  62/19). 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka objavljuje se na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Protiv ove Odluke može se podnijeti pismeni prigovor Gradonačelniku Grada 
Novske u roku od 3 dana od dana objave Odluke na službenoj internetskoj stranici 
Grada Novske. 
Gradonačelnik razmatra prigovore  te donosi Odluku koja je konačna. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

                                                                                                                                                                        
      PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 
 
                                                                                                  Marija Kušmiš, mag. oec., v.r. 
 
NAPOMENA: ODLUKA OBJAVLJENA DANA 28. LISTOPADA  2019. GODINE. 
ROK ZA PODNOŠENJE PRIGOVORA  DO 31. LISTOPADA 2019. GODINE 


